
ALLERS

Circulent les lundis, mardis, mercredis, jeudis et vendredis

(L 194)

MONTPELLIER Station Tramway Occitanie 08:00

COMBAILLAUX Miradou/Sajolles/Village 07:40 07:40 07:40 08:40

Hauts Fontaine/Ecoles/Rte de Grabels 07:44 07:44 07:44 08:44

ST GELY-DU-FESC Rte de Combaillaux 07:55 07:55 07:55 07:55 08:55 09:07

ZA Verriès 07:45 08:10 08:10 08:45

Vautes 07:50 08:50

Vignes Blanches

Vignes Blanches/Clapas 08:00 08:11 08:13 09:00

Clg François Villon 08:05 08:10 08:05 08:05 08:05 09:05 09:10

Coopérative 08:10 08:15 08:10 08:10 08:13 08:18 08:10 09:10 09:15 09:10

Forum 08:12 08:17 08:12 08:12 08:14 08:19 08:12 09:12 09:17 09:12

Mas Finet/Rouergas/Rte de Prades 08:14 08:19 08:14 08:14 08:15 08:20 08:14 09:14 09:19 09:14

ST CLEMENT-DE-RIVIERE Lycée J. Jaurès 08:25 08:25 08:25 08:25 08:20 08:25 08:25 09:25 09:25 09:25

RETOURS

Circulent les lundis, mardis, jeudis et vendredis

(L 194)

ST CLEMENT-DE-RIVIERE Lycée J. Jaurès 16:05 16:05(1) 16:05 16:05 17:10 17:10 17:10 18:05 18:05 18:05

ST GELY-DU-FESC Rte de Prades/Mas Finet 16:07 16:07(1) 16:07 16:09 17:12 17:14 17:12 18:07 18:07 18:07

Clg François Villon 17:22

Forum 16:09 16:09(1) 16:09 16:11 17:14 17:26 17:15 18:10 18:10 18:10

Coopérative 16:10 16:10(1) 16:10 16:12 17:15 17:28 17:16 18:11 18:14 18:11

Clapas 16:13 16:13(1) 16:13 17:29 17:19 18:14 18:14

Vignes Blanches/ZA Verriès 16:25 16:25(1) 16:14 17:31 17:22 18:17 18:17

Vautes 17:37 17:30 18:25 18:25

Rte de Combaillaux 16:11 17:16 18:20

COMBAILLAUX Miradou/Sajolles/Village 16:20 17:25 18:24

Hauts Fontaine/Ecoles/Rte de Grabels 16:30 17:35 18:30

MONTPELLIER Station Tramway Occitanie 16:25

(1) Circule que le vendredi.

Circulent les mercredis

(L 194)

ST CLEMENT-DE-RIVIERE Lycée J. Jaurès 12:45 12:45 12:45 12:45 16:00 16:00 18:05 18:05

ST GELY-DU-FESC Rte de Prades/Mas Finet 12:49 12:47 12:51 12:49 16:04 16:04 18:07

Clg François Villon 12:57

Forum 13:01 12:50 12:54 12:51 16:07 16:07 18:10

Coopérative 13:03 12:54 12:55 12:52 16:07 16:08 18:11

Clapas 13:04 12:56 12:53 16:08 16:10 18:14

Vignes Blanches/ZA Verriès 13:06 13:00 12:54 16:10 16:11 18:17

Vautes 13:12 16:15 18:25

Rte de Combaillaux 13:00 16:13 18:20

COMBAILLAUX Miradou/Sajolles/Village 13:04 16:24 18:24

Hauts Fontaine/Ecoles/Rte de Grabels 13:10 16:30 18:30

MONTPELLIER Station Tramway Occitanie 13:05

 Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des horaires d’entrée 

et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

LIGNE 198 - COMBAILLAUX - SAINT GELY 

LYCEE JEAN JAURES DE SAINT CLEMENT DE RIVIERE  ALLER ET RETOUR

Horaires scolaires 2025-2026


